

**§ 32****Språkkafé med syaktiviteter**

- skrivelse från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet

**Förslag till beslut**

Andre vice ordförande Shamso Ali Hassan (V) anmäler en skrivelse enligt bilaga att skicka till förvaltningen för beredning.

**Beslutsgång**

Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning och hör bifall därtill.

**Bilaga**

Skrivelse, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet.

Bilaga, skrivelse Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och  
Miljöpartiet  
Skärholmens stadsdelsnämnd

2023-05-25

Julia Matusenko m.fl. (S)  
Shamso Ali Hassan m.fl. (V)  
Karmapriya Muschött m.fl. (Mp)

Förslag till beslut: Införande av språkcafé med sy-aktiviteter för att  
stödja nyanlända i språkinlärning

1. Att förvaltningen undersöka om Arbetsmarknadsförvaltningen  
har någon möjlighet att bedriva språkcafé med syaktivitet på  
Bredängsskolan.

Språkinlärning är en avgörande faktor för integration och en  
framgångsrik etablering av nyanlända i samhället. För att stödja  
nyanlända och underlätta deras språkinlärning föreslår vi att  
språkcafé med textilslöjdsverksamhet införs i stadsdelen. Vid ett  
besök på Bredängsskolan fick vi kännedom om att det fanns planer  
på att hyra ut slöjdlokaler. Det föreslagna språkcaféet med sy-  
aktiviteter kommer att erbjuda flera fördelar för de nyanlända  
deltagarna och för stadsdelen som helhet. Genom att kombinera  
språkträning med praktiska aktiviteter som att sy kan vi erbjuda en  
stimulerande, interaktiv och meningsfull inlärningsmiljö. Det är en  
metod som har visat sig vara effektivt för att stärka  
språkfärdigheter. Dessutom bidrar sy-aktiviteter till att skapa en  
avslappnad och informell atmosfär där deltagarna kan öva språket  
utan prestationskrav eller rädsla för felaktigheter.

Vi vill öppna upp för att använda slöjdlokaler och tillgång till  
utrustning i samarbete med lokala skolor. Detta kommer att  
möjliggöra en kostnadseffektiv lösning och utnyttja befintliga  
resurser. Ett initiativ som detta främjar motivationen att lära sig  
språket. Det är viktigt att skapa en strukturerad och konsekvent  
inlärningsmiljö för deltagarna. Aktiviteterna kan inkludera sömnad,  
gruppdiskussioner, kulturinslag, spel och övningar som främjar  
kommunikation och språkfärdigheter